
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:11

A  SG Volley N… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 12 9 2 10

258

21:13

3
16
24

5
17
25

6
18

7
21

9
22

15
23 Auszeit

Ende
18:38

B  TSV Ellwang… R

I II III IV V VI Punkte

5 44 37 88 19 28

193 4

12:17 8:11

8:14
╳
9
18

1
11
19

3
12

6
13

7
14

8
16 Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
18:41

B  TSV Ellwang… S

I II III IV V VI Punkte

28 37 88 3 19 5

214

11:14

15:17
0
10
19

2
11
20

3
12
21

4
14

7
16

8
17

Auszeit

1:2
3:7

Ende
19:04

A  SG Volley N… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 6 12 1 2

25

╳
12
19

2
13
22

3
14
23

7
16
25

8
17

10
18 Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Ost männlich
gemischt

A  SG Volley Neckar-Teck1 vs. TSV Ellwangen B

Spiel 11 19.01.2025 18:11 Uhr

Sporthalle Weil
73733 Esslingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Volley N… 11/14

1 Ayach, Ali X

2 Porodzinskyi, Ruslan X
3 Zirnig, Jonathan X
4 Chaban, Andrji
6 Hack, Noah X

7 Hasenclever, Theo
8 Reiser, Jonas X
9 Russ, Joel X

10 Burjak, Andrej X
12 Bauer, Fabian X

13 Grau, Julian X

A  Libero

13 Grau, Julian X

A  Offizielle

T Henzler, Felix E

C

B  TSV Ellwang… 9/14

3 Gaugler, Jonas X
4 Egetemeyer, Daniel X
5 Diemer, Fabian X

19 Dieterle, Joel X

28 Drenzeck, Rune X
37 Syrowatka, Patrick X
44 Ungerer, Martin X
60 Gassmann, Jonas X
88 Sperrle, Nils X

B  Libero

60 Gassmann, Jonas X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Volley N… TSV Ellwang… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 27 19 0 3 1
1 0 1 25 2 23 21 0 2 2

3

1 1 2 50 50 40 0 5 3
Start: 18:11 Ende: 19:04 Dauer: 0:53

Sieger: SG Volley Neckar-Teck1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäfer, Simon 1 Drobny, Simon
2 Dimitris, Iordanidis 2 Grubel, Zacharias

Schr. Amimir, Layla
Assist. Gundüz, Ecrin

Dokument erstellt: 19.01.2025 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


