

Bezirksmeisterschaft U20 Ost männlich gemischt

(A) SG Volley Neckar-Teck1 vs. TSV Ellwangen (B)

Spiel 11

19.01.2025 18:11 Uhr

Sporthalle Weil 73733 Esslingen



				S		art :11	A) sg v	olley N	l	S		de :38	В) TSV E	llwan	g	R
	Αι	ıfschlag	Jfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D D	Startaufstel		rtaufstellung		3	6	12	9	2	10		5	44	37	88	19	28	
le l		Spie	lernr.	L				8			25			3		4		19
Aufste	Auswechsel- spieler	Spiel	pielstand Z				21:13]			12:17		8:11]	
L															8:14			
	Aufschlag-	2.	5. 6.		3 16	5 17 25	6 18	7 21	9 22	15 23	Auszeit	X9	_ 1_ 1_ (©)		6 13		8 16	Auszeit
	runden		7. 8.		24	25)						18	19)					1:5

S	St. 18	art :41	B TSV Ellwang			g	s	S Ende 19:04			A SG Volley N					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
7	28	37	88	3	19	5		10	3	6	12	1	2			
<u> </u>		(4)					21							25		
Z		11:14														
		15:17														
2	0 10	2 11	3 12	4 14	7 16	8 17	Auszeit	X 12	2 13	3 14	7 16	8 17	10 18	Auszeit		
	19	20	12 21)				1:2 3:7	19	22	23	16 25			19:19		

Г	А	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(A)	SG Volley N 11	/14	R	TSV Ellwang	9/14
	1	Ayach, Ali	Χ	٥	13v Elivvalig	J/ 1-
	2	Porodzinskyi, Ruslan	Χ	3	Gaugler, Jonas	Х
	3	Zirnig, Jonathan	Χ	4	Egetemeyer, Daniel	Χ
	4	Chaban, Andrji		5	Diemer, Fabian	Χ
	6	CHack, Noah	Χ	19	Dieterle, Joel	Х
	7	Hasenclever, Theo		28	© Drenzeck, Rune	Х
	8	Reiser, Jonas	Χ	37	Syrowatka, Patrick	Х
	9	Russ, Joel	Χ	44	Ungerer, Martin	Χ
	10	Burjak, Andrej	Χ	60	Gassmann, Jonas	Χ
	12	Bauer, Fabian	Χ	88	Sperrle, Nils	Х
	13	Grau, Julian	Χ		1.95	
7	A	Libero		(B)	Libero	
A	13	Grau, Julian	Χ	60	Gassmann, Jonas	Х
1	A	Offizielle		B	Offizielle	
2	Ŧ	Hanzlar Foliy	Е		OTTIZICITE	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

(3) 5	G V	Volle	y N	TSV E	llwai	ng.	(E	\sim	(A)	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Grau, Julian
0	1	1	25	1	27	19	0	3	1	(A)	Offizielle
1	0	1	25	2	23	21	0	2	2	T	Henzler, Felix
				3							•
1	1	2	50		50	40	0	5	3		
Start: 18:11 Ende:					19:04 Dauer: 0:53						
Sieger: SG Volley Neckar-Teck1 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schäfer, Simon	1	Drobny, Simon					
2	Dimitris, Iordanidis	2	Grubel, Zacharias					
		Schr.	Amimir, Lavla					

Assist. Gundüz, Ecrin